COMPTE APPROUVES & PAYES

25971 Centre Sportif J.P.

25972
25973
25974
25975
25976
25977
25978
25979
25980
25981
25982
25983
25984
25985
25986
25987
25988
25989
25990
25991
25992
25993
25994

26002
26003
26004
26005
26006
26007
26008
26009
26010
26011
26012
26013
26014
26015
26016
26017
26018
26019
26020
26021

COMBEC

Régie incendies C. M.
Manon Frenette
Benoit Caouette
Fabienne m. Gosselin
Denise Villemure
Frédéric Lamothe
Christian Paré
Petite Caisse
Christian Paré
Revenu Canada Impdt
Ministre Revenu Qc
Coop Solidarité Mtb
Fabrique St-Eloi
Manon Frenette
Benoit Caouette
Fabienne m. Gosselin
Denise Villemure
Frédéric Lamothe
Christian Paré
Alimentation N.-D.
Ministre Revenu Qc
Revenu Canada Impdt
25995 a 26001

Manon Frenette
Benoit Caouette
Fabienne m. Gosselin
Denise Villemure
Frédéric Lamothe
Christian Paré
Manon Frenette
Benoit Caouette
Fabienne m. Gosselin
Denise Villemure
Frédéric Lamothe
Christian Paré
Centre Sportif J.P.
Soc. Ass. Auto Qc
Manon Frenette
Benoit Caouette
Fabienne m. Gosselin
Denise Villemure
Frédéric Lamothe
Christian Paré

08-mars-16

3e subvention
congres

remb. Frais form.
sem. 30-01-16
sem. 30-01-16
sem. 30-01-16
sem. 30-01-16
sem. 30-01-16
sem. 30-01-16
poste

remplace ch.#25964
contr.empl. Janv.
contr.empl. Janv.
avance fonds fév.
aide rép. Chauffage
sem. 06-02-16
sem. 06-02-16
sem. 06-02-16
sem. 06-02-16
sem. 06-02-16
sem. 06-02-16
essence

contr. Empl. 2015
contr. Empl. 2015
législation

sem. 13-02-16
sem. 13-02-16
sem. 13-02-16
sem. 13-02-16
sem. 13-02-16
sem. 13-02-16
sem. 20-02-16

sem. 20-02-16

sem. 20-02-16

sem. 20-02-16

sem. 20-02-16

sem. 20-02-16
change
immatriculation véh.
sem. 27-02-16

sem. 27-02-16

sem. 27-02-16

sem. 27-02-16

sem. 27-02-16

sem. 27-02-16

10 000,00

632,36
445,00
756,35
830,51
341,79
325,39
553,54
777,00
142,25
700,00
2 743,24
050,93
6 800,00
250,00
756,35
830,51
341,79
325,39
553,54
777,00
211,51
5 041,16

(&)}

remplacé #2602

3 360,77
756,35
830,51
341,79
325,39
553,54
777,00
756,35
830,51
341,79
325,39
553,54
777,00
118,60

4 599,51
756,35
830,51
341,79
325,39
553,54
777,00
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26022
26023
26024
26025
26026
26027
26028
26029
26030
26031
26032
26033
26034
26035
26036
26037
26038
26039
26040
26041
26042
26043
26044
26045
26046
26047
26048
26049
26050
26051
26052
26053
26054
26055
26056
26057
26058
26059
26060
26061
26062
26063
26064
26065
26066
26067
26068
26069
26070

Alimentation N.-D.
Croix Bleue

ADMQ

Guy Frenette
Biliothéque Municipale
Solange Gravel

Revenu Canada Impdt
Ursule Arcand

Paul Arcand

Bell Express Vu

CRSBP Centre du Québec
Groupe Environex
Benoit Caouette

Denis Chateauvert
Canadien National
Groupe CLR

Conception J. Bédard
Gérald Delisle

Mathieu Denis

Francis Denis

D.H. Eectronique inc
Educ Expert

Thibault & associés
Excavation Montauban
Fédération Qc Munici.
Michael Frenette

Kevin Frenette

G.A. Automobile

Garage Bernard Hardy
Marc Gariepy nettoyeur
Groupe Page Jaune
Hydro Québec

Jean Louis Lajoie

Min. Revenu Qc

Guy Morasse

Le Nouvelliste

Marc O'Bomsawin
Christian Paré

Jessy G. Perron

Hugo G. Perron

Sylvain Perron

Harnois Gr. Pétrolier
Pluritec Ing. Conseils
PG Solutions inc
Protection Incendie CFS
Yves Sasseville
Services Matrec

Soc. Canadienne Postes
S.C.A. St-Ubald

essence escape
ass. Coll. Fév.-mars
adhésion

surplus taxes

ler vers, rémun.
surplus taxes
remplace #25994
concierge centre
dépl. Fleurs & neige
t.v.

contribution 2016
analyse d'eau
congrés & aqueduc Mtb
rémun. & formation
passage a niveau
loc. padget

site internet

P.R.

rémun. & formation
rémun. Inc. & aqueduc
cable charge
formation

entr. Camion

loc. machinerie
frais poste

rémun. & formation
rémun. & formation
entr. Camion voirie
entr. Camion incendie
hébergement loisirs
annuaire

lumiéres rues ect
chauffage loisirs
contr. Employeur
rémun. & formation
avis public

rémun. & formation
rémun. & form. TPI
rémun. Incendie
rémun. Incendie
alloc. Chef
chauffage loisirs
taxe accise
fourniture bureau
acc. Incendie

rémun. & formation
loc. conteneur

frais poste

entr. Camion voirie

156,54
328,23
581,38
16,33
500,00
197,28
158,24
215,00
253,29
193,42
439, 38
185,70
513,81
593,52
831,00
434,84
736,69
203,90
105,82
357,92
23,12
229,95
437,13
491,53
20,67
210,57
210,27
174,09
43,78
127,41
114,41
027,00

5,75
743,34
55,15
129,97
85,98
762,81
196,43
54,86
57,56
765,01
691,26
153,75
58,87
374,06
103,48
11,52
95,91
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26071
26072
26073
26074

Télus Mobilité
Télus

J.R. & R. Bourré
Xérox Canada Ltée

cellulaire

fax ect.

4e vers. Neige
Loc. copieur & fax

Manon Frenette,

Directeur général

144

334,07
455, 64
851,18
245,31

362,36
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